
 
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 4 0 »  г о р о д а  

К и р о в а  

 

ПРИКАЗ 

 

 01.07.2024 №025 

 

г. Киров 

 

«О зачислении в 1 класс  

на 2024 – 2025 учебный год» 

 

      В соответствии с приказом Минобрнауки России от 02.09.2020 № 458 « Об 

утверждении Порядка приёма  на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», в 

соответствии с правилами приёма школы и приёма заявлений родителей. 

 

 

       Приказываю: 

 

1. Зачислить в школу на обучение  в 1 класс с 01.09.2024 г. детей в количестве 

121 человек.  

 

 
 

 
 

 

Директор школы     Казанцев В.П. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 


		2024-07-01T11:40:21+0300
	Казанцев Василий Петрович




